UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1734 /SYT-BTXHTE

Thanh Hoá, ngày     tháng 4 năm 2025

V/v mời tham gia chào giá

thực hiện in và treo băng-rôn

tuyên truyền về ngày Người

khuyết tật Việt Nam (18/4)

Kính gửi: Đơn vị cung cấp dịch vụ truyền thông trên địa bàn tỉnh

Sở Y tế tỉnh Thanh Hoá có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá để thực hiện in và treo băng-rôn tuyên truyền về ngày Người khuyết tật

Việt Nam 18 tháng 4 năm 2025 trên các trục đường chính tại thành phố Thanh

Hoá với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông: Vũ Trường Lâm, Chuyên viên Phòng Bảo trợ xã hội - Trẻ em;

- Số điện thoại: 0981.766.188;

- Email: lamvt.sytth@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: nhận trực tiếp hoặc chuyển phát về Văn thư

Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa, địa chỉ: số 101 đường Nguyễn Trãi, phường Ba Đình,

thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: chậm nhất trước 11 giờ 30 phút ngày

12/4/2025 (trong giờ hành chính).

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày đơn vị

phát hành báo giá.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Số lượng: 60 cái.

2. Địa điểm: treo ngang trên các trục đường chính của thành phố Thanh

Hóa và trên cổng Cơ quan Sở Y tế, tháo gỡ khi hết thời hạn (theo Phụ lục dự

kiến số lượng, địa điểm treo băng-rôn kèm theo).

3. Thời gian treo: từ ngày 14/4/2025 đến hết ngày 24/4/2025.

4. Quy cách

- Băng-rôn ngang được in 02 mặt trên nền bạt màu xanh nước biển, nội

dung của thông điệp là chữ in màu vàng, chất liệu bạt hiflex dầy 0.03mm bằng

máy in phun khổ lớn, mực dầu ngoài trời; dán gấp mép 2 đầu lồng thanh sắt hộp

(2x2)cm mạ kẽm, dây  thép 3,5mm, phụ kiện (có mẫu thiết kế gửi kèm theo).

mailto:lamvt.sytth@gmail.com

2

- Kích thước: 0,8m x 8m.

Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa trân trọng cảm ơn sự hợp tác của các nhà cung cấp

dịch vụ truyền thông trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ Sở Trần Văn Hùng (để chỉ đạo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, BTXHTE.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

Phụ lục:
DỰ KIẾN SỐ LƯỢNG, ĐỊA ĐIỂM TREO BĂNG-RÔN TUYÊN TRUYỀN NGÀY NGƯỜI KHUYẾT TẬT VIỆT NAM 18/4

(Kèm theo Công văn số: 1734 /SYT-BTXHTE ngày 08 /4/2025 của Sở Y tế)

TT Địa điểm dự kiến treo Số lượng Ghi chú

1 Trục đường 1A (đoạn từ Cầu Hạc đến Ngã tư Voi, trên

các trục đường Bà Triệu, Trần Phú, Quang Trung)

18 cái

Trên cùng một trục đường cùng chiều

không treo 02 câu có cùng nội dung

2 Trục đường Lê Hoàn 08 cái

3 Trục đường Nguyễn Trãi 06 cái

4 Trục đường Hạc Thành 05 cái

5 Trục đường Phan Chu Trinh 06 cái

6 Trục đường Trường Thi 05 cái

7 Trực đường Tống Duy Tân 05 cái

8 Trục đường Lê Lai 06 cái

9 Cổng cơ quan Sở Y tế 01 cái

 Tổng cộng: 60 cái

Ghi chú: Số lượng, địa điểm treo băng-rôn nêu trên là dự kiến. Tùy thuộc vào tình hình thực tế và nhu cầu tuyên truyền của

các cơ quan, Sở Y tế sẽ phối hợp với UBND thành phố Thanh Hóa và các cơ quan, đơn vị có liên quan để phân bổ, bố trí treo

băng-rôn tuyên truyền phù hợp trên các trục đường, đảm bảo nội dung và số lượng treo băng-rôn theo kế hoạch./.

		2025-04-11T10:27:34+0700